b) che il criterio di aggiudicazione utilizzato è stato quello del prezzo più basso di cui alla lettera di 
invito e alle norme integrative,; 

c) che l’Ing. Ivan Mele – Via San Govanni, 11 – 08020 Orotelli (NU) - si è aggiudicato la gara offrendo 
un ribasso del 36,68% per l’importo di € 34.192,80 (diconsi euro 
trentaquattromilacentonovantadue/80) nel triennio oltre Cassa e IVA di legge per un totale di € 
43.383,82; 

d) che a detta gara sono stati invitati i seguenti professionisti: 

Titolo  Nome e Cognome Città 
Ing. Ivan Mele 08020 Orotelli (NU) 
Agr. Emma Mason 08029 Siniscola (NU)